Информационный  бюллетень                  издается

«Осецкий  вестник»                  с 05 сентября  2009  года

	№  3,   22  марта  2018  года

	Официальное  печатное  издание

Муниципальный Совет
Осецкого  сельского поселения
Ярославской области

                                                                   Решение  №  1

от  22.03.2018
д.  Рузбугино

«О внесении изменений и дополнений

в Решение Муниципального совета

Осецкого сельского поселения

Ярославской области  № 26 от 25.12.2017 года

«О бюджете  Осецкого сельского поселения

Ярославской области на 2018 год и плановый период

2019 и 2020 годов»

               В  соответствии  с  Федеральным Законом № 131-ФЗ « Об общих принципах организации местного самоуправления в Российской Федерации», Бюджетным  кодексом  РФ,  Положением о бюджетном процессе в Осецком  сельском поселении, Соглашением о передаче полномочий по решению вопросов местного значения, Уставом  Осецкого  сельского  поселения  Ярославской    области  и, учитывая ход исполнения бюджета Осецкого сельского поселения Муниципальный  Совет  Осецкого  сельского  поселения  Ярославской  области

                                                                           РЕШИЛ:

 Внести  в  Решение  Муниципального  Совета  Осецкого  сельского  поселения  Ярославской  области  №  26   от  25.12.2017  года  «О  бюджете  Осецкого  сельского  поселения  Ярославской  области  на  2018  год  и плановый период 2019 и 2020  годов » следующие изменения :

1.   Пункт 1  изложить в следующей редакции:

 Утвердить основные характеристики бюджета Осецкого сельского поселения Ярославской области на 2018 год и плановый период 2019-2020 годов:

1)   утвердить прогнозируемый общий объем доходов бюджета Осецкого сельского поселения Ярославской области на 2018 год  в сумме  18694591,40 рублей, 2019 год в сумме 15164550 руб., 2020 год в сумме 15213550 руб.

2)  утвердить прогнозируемый общий объем расходов бюджета Осецкого сельского поселения Ярославской области на 2018 год  в сумме 19595057 рублей, на 2019 год в сумме 15164550 руб., в том числе условно-утвержденные расходы 380000 рублей, на 2020 год  в сумме 15213550 руб., в том числе условно-утвержденные расходы 761000 рублей.

3)  утвердить прогнозируемый дефицит  бюджета Осецкого сельского поселения Ярославской области на 2018 год  в сумме -900465,60 рублей,  на 2019, 2020 годы бюджет сбалансирован.
 2.      Приложение № 1 изложить в редакции приложения 1 к настоящему Решению.

 3.      Приложение № 2 изложить в редакции приложения 2 к настоящему  Решению.

 4.      Приложение № 3 изложить в редакции приложения 3 к настоящему Решению.

 5.      Приложение № 4 изложить в редакции приложения 4 к настоящему Решению.

 6.      Настоящее решение опубликовать в информационном бюллетене « Осецкий

           вестник»

 7.       Решение вступает в силу после официального опубликования в информационном

           бюллетене «Осецкий вестник».

Глава  Осецкого  сельского  поселения

 Ярославской  области:                                                                                          В.А Сочнев

ИЗМЕНЕНИЯ в БЮДЖЕТ ОСЕЦКОГО СЕЛЬСКОГО ПОСЕЛЕНИЯ ОТ 22.03.2018 года_
	Доходы бюджета Осецкого сельского поселения на 2018 год

	Доходная часть согласно Решению от 25.12.2017
	Доходная часть согласно Решению от
	Изменения, +,-

	НДФЛ
	74000
	74000
	0

	Акцизы
	1721000
	1721000
	0

	Единый сельхозналог
	0
	39
	+39

	Госпошлина
	10000
	10000
	0

	Налог на имущество
	98000
	98000
	0

	Земельный налог
	2390000
	2390000
	0

	Прочие доходы от оказания платных работ (услуг)
	0
	150000
	+150000

	Прочие доходы от компенсации затрат бюджетов
	0
	269
	+269

	Средства самообложения
	20000
	20000
	0

	ИТОГО
	4313000
	4463308
	+150308

	Расходы бюджета Осецкого сельского поселения на 2018 год

	Общегосударственные вопросы
	5229000
	5262000
	+33000

	Национальная оборона
	194659
	194659
	0

	Национальная безопасность и правоохранительная деятельность
	40000
	40000
	0

	Национальная экономика  (дорожное хозяйство)
	8941386
	9832228
	+890842

	Жилищно-коммунальное хозяйство
	3171000
	3762170
	+591170

	В том числе

-Коммунальное хозяйство

-Уличное освещение

-Прочее благоустройство
	1550000

1000000

621000
	1550000

1591170

621000
	0

+591170

0

	Культура
	104000
	104000
	0

	Социальная политика
	400000
	400000
	0

	ИТОГО
	18080045
	19595057
	+1515012

	Информационный  издается

бюллетень                                    с  05 сентября  2009года

«Осецкий

вестник»
Утвержден

Решением  Муниципального  Совета  Осецкого

сельского  поселения  Ярославской  области

№  33  от  04.09.2009 года.
	Учредители:

Администрация  Осецкого  сельского  поселения  Ярославской  области
	Адрес  издателя:

152483,  д.  Рузбугино,

ул.  Центральная, 20  Любимского  района  Ярославской  области

Телефон  для  спарвок

33-4-22

Ответственный  за  выпуск Шарова С.Н.

Тираж 120 экз.

БЕСПЛАТНО

	Издание  распространяется  общественными  распространителями  в  места,  определенные  решением  Муниципального  совета  Осецкого  сельского  поселения  Ярославской  области